
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 26.maijā                                                 Nr. 301  

                       (protokols Nr.8,  39.§.) 

 

Par sadarbību ar Cēsu novada pašvaldību konkursā  “Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027.gadam” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Cēsu novada pašvaldības aicinājumu kļūt par sadarbības partneri 

ar kopīgu mērķi īstenot nozīmīgus kultūras un sociālos projektus, ņemot vērā domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 18.05.2021. lēmumu (sēdes protokols Nr. 

5 ) un atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt sadarbību ar Cēsu novada pašvaldību konkursā “Eiropas kultūras 

galvaspilsēta 2027.gadā”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         E. Avotiņš 

    

 

 
 
 
 
 

  

mailto:dome@smiltene.lv

